

Årsredovisning

för

Elektrikarn AB

559187-9829

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Haak, Styrelseledamot

2025-10-17

Styrelsen för Elektrikarn AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför elektrikertjänster såsom elinstallationer, service, reparation och försäljning av el- och byggmaterial.

Företaget har sitt säte i Färjestaden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	4 148	2 653	7 187	5 194
Resultat efter finansiella poster	307	445	893	528
Soliditet (%)	54	53	48	38

Nettoomsättningen har ökat på grund av omstrukturering i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	651 224	267 496	968 720
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		267 496	-267 496	0
Årets resultat			243 792	243 792
Belopp vid årets utgång	50 000	668 720	243 792	962 512

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	668 720
årets vinst	243 792
	912 512
disponeras så att i ny räkning överföres	912 512
	912 512

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 147 848	2 653 324
Övriga rörelseintäkter		0	160 819
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 147 848	2 814 143
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 354 181	-876 157
Övriga externa kostnader		-493 640	-334 190
Personalkostnader	2	-910 728	-1 059 411
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-166 017	-108 171
Summa rörelsekostnader		-3 924 566	-2 377 929
Rörelseresultat		223 282	436 214
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		64 758	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 604	15 347
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-7 050
Summa finansiella poster		83 362	8 297
Resultat efter finansiella poster		306 644	444 511
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	-116 000
Förändring av överavskrivningar		53 397	11 472
Summa bokslutsdispositioner		3 397	-104 528
Resultat före skatt		310 041	339 983
Skatter			
Skatt på årets resultat		-66 249	-72 487
Årets resultat		243 792	267 496

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	603 480	394 097
Summa materiella anläggningstillgångar		603 480	394 097
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	610 000	182 300
Summa finansiella anläggningstillgångar		610 000	182 300
Summa anläggningstillgångar		1 213 480	576 397
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		375 160	594 223
Övriga fordringar		103 264	16 512
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		999 600	847 100
Summa kortfristiga fordringar		1 478 024	1 457 835
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		465 380	1 210 688
Summa kassa och bank		465 380	1 210 688
Summa omsättningstillgångar		1 943 404	2 668 523
SUMMA TILLGÅNGAR		3 156 884	3 244 920

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		668 720	651 225
Årets resultat		243 792	267 496
Summa fritt eget kapital		912 512	918 721
Summa eget kapital		962 512	968 721
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		589 000	539 000
Ackumulerade överavskrivningar		340 700	394 097
Summa obeskattade reserver		929 700	933 097
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		281 158	51 558
Skatteskulder		40 385	109 173
Övriga skulder		347 027	658 881
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		596 102	523 490
Summa kortfristiga skulder		1 264 672	1 343 102
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 156 884	3 244 920

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 4-8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	786 267	1 180 504
Inköp	375 400	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-394 237
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 161 667	786 267
Ingående avskrivningar	-392 170	-454 055
Försäljningar/utrangeringar	0	170 056
Årets avskrivningar	-166 017	-108 171
Utgående ackumulerade avskrivningar	-558 187	-392 170
Utgående redovisat värde	603 480	394 097

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	182 300	205 000
Inköp	427 700	266 000
Försäljningar	0	-288 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	610 000	182 300
Utgående redovisat värde	610 000	182 300

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:
Erik Danielsson, Ekonomihuset på Öland AB

Årsredovisningen beslutades 2025-10-10

Färjestaden

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mattias Haak
Mattias Haak

2025-10-17